
UCHWAŁA NR XXVI/174/2017 

RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie utworzenia i nadania Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Krynicach  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 

5b; art. 58 ust. 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.), ramowego statutu 

publicznego szkolnego schroniska młodzieżowego stanowiącego załącznik nr 2 

do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. 

w sprawie ramowych statutów placówek publicznych (Dz. U. Nr 52, poz. 466) 

oraz uchwały Rady Gminy Krynice Nr XXVI/171/2017 z dnia 13 czerwca 2017 

r. w sprawie przyjęcia zadania utworzenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Krynicach i uchwały Nr XXVI/264/2017 Rady Powiatu 

Tomaszowskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie przekazania gminie 

Krynice zadania utworzenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Krynicach - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Stosownie do zawartego porozumienia z Zarządem Powiatu 

Tomaszowskiego zakłada się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 

Krynicach i włącza w skład Zespołu Szkół w Krynicach. 

2. Akt założycielski stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwala się Statut Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krynicach w 

brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


